
令和７年１月 15日 

 

 

保護者 各位  

沖縄県立西原高等学校  

校長 島田 純 

                              （公印省略） 

 

  

令和６年度学校評価アンケートの実施について(依頼) 

 

 

時下、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。  

さて、本校の教育活動の改善に資するため、下記のとおり、本年度の学校評価アン

ケート を実施いたします。 

公私ともご多忙の折とは存じますが、ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 対  象：西原高等学校 保護者  

２ 回答締切：令和７年１月 31 日（金）  

３ 回答方法：下記のＱＲコードを読み取りスマートフォン等で回答するか、 

アンケート用紙（裏面）での回答をお願いします。  

＊アンケート用紙の場合は、各ＨＲ担任へ提出ください。 

 ４ そのほか：お手数ですが、本校に兄弟姉妹が在籍している場合、それぞれのお子様に 

関して回答をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 


